PV weidinger

Tournevis pour vis a fente "lame d'atelier", 1,2 x 6,5 x 150 mm

AT

Tournevis Kraftform Plus de qualité supérieure. Manche Kraftform Plus multicomposant
pour un travail ergonomique agréable, évitant ampoules et durillons. Zones de préhension
dures pour une vitesse de travail élevée, tandis que les zones de préhension souples
garantissent une transmission élevée du couple. La pointe des tournevis Lasertip Wera est
rendue microscopiquement rugueuse par des rayons laser. Cette surface rugueuse "mord"
littéralement dans la téte de vis. Le dérapage involontaire appartient désormais au passé.
Le localisateur d'outils Take it easy avec code couleur par profil et poingcon de taille - pour
trouver facilement et rapidement I'outil dont on a besoin. La protection contre le
déroulement hexagonal empéche tout roulement génant sur le lieu de travail.

« Tournevis pour vis a fente

« Zones de préhension dures pour une vitesse de travail élevée, zones de préhension
souples pour une transmission de couple élevée

« Avec localisateur d'outils Take it easy : code couleur selon les profils et estampillage des
tailles

« Avec lame hexagonale et aide a la clé pour la transmission de couples plus élevés

4 X oy - 1/2 www.weidinger.eu



PV weidinger

- Pointe Lasertip pour une meilleure tenue dans la téte de vis

Numéro d'article

Modele

Fabricant

Numéro d'article du fabricant

Données du fabricant du GPSR

Longueur

Largeur

Hauteur

Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Unité de vente

Unité de contenu

VDE

Conforme aux normes ESD
Longueur de la lame
Largeur de la lame

Epaisseur de la lame

Autres versions

Numéro d'article
WL90556
WL90557

WL90556
334 SB
WERA
05100030001

WERA Werkzeuge GmbH
Korzerter Strasse 21-25
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.wera.de

315 mm
50 mm
35 mm
348 mm
121 mm
80 mm
1 piece
1 piece
non

non

150 mm
6,5 mm

1,2 mm

Largeur de la lame x Epaisseur de la lame
6,5 mm x 1,2 mm

8 mmx 12 mm

2/2 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/fr/wl90556
https://www.weidinger.eu/fr/wl90556
https://www.weidinger.eu/fr/wl90557
https://www.weidinger.eu/fr/wl90557
http://www.tcpdf.org

