

## Tournevis pour vis à fente "lame d'atelier", 1,2 x 6,5 x 150 mm



Tournevis Kraftform Plus de qualité supérieure. Manche Kraftform Plus multicomposant pour un travail ergonomique agréable, évitant ampoules et durillons. Zones de préhension dures pour une vitesse de travail élevée, tandis que les zones de préhension souples garantissent une transmission élevée du couple. La pointe des tournevis Lasertip Wera est rendue microscopiquement rugueuse par des rayons laser. Cette surface rugueuse "mord" littéralement dans la tête de vis. Le dérapage involontaire appartient désormais au passé. Le localisateur d'outils Take it easy avec code couleur par profil et poinçon de taille - pour trouver facilement et rapidement l'outil dont on a besoin. La protection contre le déroulement hexagonal empêche tout roulement gênant sur le lieu de travail.

- Tournevis pour vis à fente
- Zones de préhension dures pour une vitesse de travail élevée, zones de préhension souples pour une transmission de couple élevée
- Avec localisateur d'outils Take it easy : code couleur selon les profils et estampillage des tailles
- Avec lame hexagonale et aide à la clé pour la transmission de couples plus élevés







Products for the electronic industry





28.10.2025



## • Pointe Lasertip pour une meilleure tenue dans la tête de vis

Numéro d'article	WL90556
Modèle	334 SB
Fabricant	WERA
Numéro d'article du fabricant	05100030001
Données du fabricant du GPSR	WERA Werkzeuge GmbH Korzerter Strasse 21-25 DE-42349 Wuppertal-Cronenberg www.wera.de
Longueur	315 mm
Largeur	50 mm
Hauteur	35 mm
Longueur avec emballage	348 mm
Largeur avec emballage	121 mm
Hauteur avec emballage	80 mm
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
VDE	non
Conforme aux normes ESD	non
Longueur de la lame	150 mm
Largeur de la lame	6,5 mm
Épaisseur de la lame	1,2 mm

## **Autres versions**

Numéro d'article	Largeur de la lame x Épaisseur de la lame
WL90556	6,5 mm x 1,2 mm
WL90557	8 mm x 1,2 mm









